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Valgkomitéens årsberetning for perioden 2017-2018 
 
 
Valgkomitéen har bestått av følgende medlemmer: 
 

Lise Sunnanå, Helle Enerhaugen, Elna Kleiv, Anita Irén Dominguez. 
 
 
Valgkomitéen har ikke avholdt noen ordinære møter i perioden, men samarbeidet har 
vært enkelt og effektivt via Facebook-gruppen som er opprettet til dette formålet.  
 
Valgkomitéen har hatt som oppgave å finne kandidater til 7 verv, i ett tilfelle har et 
eksisterende styremedlem som i utgangspunktet ikke stod på valg i år, blitt flyttet 
over til nytt verv. Ubalansen vi hadde i antall kandidater på valg i fjor, er nå i stor grad 
jevnet ut, slik at omtrentlig halve styret står på valg hvert år.  
 
Vi er glade for å ha funnet kandidater til alle verv, og har tro på at dette blir et godt 
og solid styre for klubben det neste året. Tusen takk til alle som har meldt seg! 
 
Vi sees til generalforsamling på Ål, fredag 22. juni 2018! Godt valg! 
 
Valgkomitéen vil gjerne oppfordre alle som ikke kan stille på årsmøtet til å benytte 
seg av muligheten til å forhåndsstemme.  
 
 
 
 
Bergen, 19. mai 2018 
 
 
 
 
 
Valgkomitéen NJSK v/Lise K. Sunnanå 
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Valgkomitéens innstilling for perioden 2018/2019: 

    

Verv: Navn:   Periode: 
    

LEDER: Grethe Malvik Nykkelmo   IKKE PÅ VALG 

    

NESTLEDER: Catharina Dybdahl Berntsen  PÅ VALG: 2 ÅR 
    

KASSERER: Marie Therese Kase Bjørnli   IKKE PÅ VALG 

    

SEKRETÆR: Ket Risa  PÅ VALG: 2 ÅR 
    

STYREMEDLEM #1 Ketil Nielsen  PÅ VALG: 2 ÅR 
    

STYREMEDLEM #2 Tina Bjørnewall   IKKE PÅ VALG 

    

STYREMEDLEM #3 Ann-Helen Sørensen  PÅ VALG: 2 ÅR 
    

VARAMEDLEM Eva Bakari  PÅ VALG: 1 ÅR 
    

**    
    

VALGKOMITÉ:    
    

MEDLEM #1 Lise K. Sunnanå   IKKE PÅ VALG 

    

MEDLEM #2 Helle Enerhaugen   IKKE PÅ VALG 

    

MEDLEM #3 Marita Cesilie Helstrøm  PÅ VALG: 2 ÅR 
    

VARAMEDLEM Anita Irén Dominguez  PÅ VALG: 1 ÅR 
    

**    
    

REVISOR Jorun Roaldset   IKKE PÅ VALG 

    

VARAREVISOR Sandra Poliakaite   IKKE PÅ VALG 

 
 


